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                                                              BASHKIA MALIQ 
                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT PARAPRAK 

 

                 Maliq më 02.05.2024 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “Artan Ameda” person fizik  

-Adresa: Rruga nacionale Korcë-Bilisht Km i10 ,Fashati Plasë 7001. 

-NIPT-I : L24204003C 

 

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur e Thjeshtuar/Sherbim/Me Lote / Marrëveshje kuadër   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98794-03-19-2024 

   Loti 1 Shërbim mirëmbajtje mjetet   : REF-98796-03-19-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1“ Shërbim mirëmbajtje mjetet” 

Afati i kontratës: 12 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16 datë 25.03.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OperatoriEkonomik“MEHMENT SHEME & NIKOLLA SHEME ” person fizik me 

mbështetës“SOTIRAQ PLASARI” person fizik.     

 

“MEHMENT SHEME & NIKOLLA SHEME ” person fizik 

-Adresa: Korçë, TEK ISH SMT 

-NIPT-I :K74010001O 

Vlera e ofertëstëpritshme: 3,789,100(tre million e shtatëqind e tetëdhjetrë e nëntëmijë e 

njëqind)lekë pa TVSH 

“SOTIRAQ PLASARI” person fizik 

-Adresa:Korce, BulgarecÇifligjRrugaKorçe-Tirane, 

-NIPT-I :K33925036K 

 

2.OperatoriEkonomik“Artan Ameda”  person fizik 

 -Adresa: RruganacionaleKorcë-Bilisht Km i10 ,FashatiPlasë 7001. 

-NIPT-I-L24204003C 

Vlera e ofertës së pritshme:4,087,600(katër milion e tetqdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind)lekë pa 

TVSH 

 

Operatoret ekonomike te skualifikuar 

 

1.OperatoriEkonomik  “MEHMENT SHEME & NIKOLLA SHEME ” person fizik me 

mbështetës“SOTIRAQ PLASARI” person fizik.     
- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt:“Shërbim mirëmbajtje mjetet dhe eskavatorët ,Loti I “Shërbim mirëmbajtje mjete ” 

Konkretisht : 
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Operatori Ekonomik“MEHMENT SHEME & NIKOLLA SHEME ” person fizik me mbështetës 

“SOTIRAQ PLASARI” person fizik nuk  vërteton se do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme 

pasi nuk është paraqitur asnjë deklaratë angazhimi nga subjekti “SOTIRAQ PLASARI” person fizik 

Bazuar në deklaraten e e formularit përmbledhës  të vetëdeklarimit  Operatori 

Ekonomik“MEHMENT SHEME & NIKOLLA SHEME ” person fizik me mbështetës “SOTIRAQ 

PLASARI” person fizik  nuk disponon  mekanik dhe  mekanik motoresh për transmesion 

Operatori Ekonomik “MEHMENT SHEME & NIKOLLA SHEME ” person fizik me mbështetës 

“SOTIRAQ PLASARI” person fizik nuk ka paraqitur Licence”Per riparimin e impjantit elektrik” 

me kod  VII.3.B.1 (+ +) 

Bazuar në deklaraten  e formularit përmbledhës  të vetëdeklarimit operatori Ekonomik 

“MEHMENT SHEME & NIKOLLA SHEME ” person fizik me mbështetës “SOTIRAQ 

PLASARI” person fizik nuk  disponon 6 Rampa per ngritjen e mjeteve por vetëm 4 prej tyre.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Artan Ameda” 

person fizik ,me  adresë: Rruga nacionale Korcë-Bilisht Km i10 ,Fashati Plasë 7001. se oferta e 

paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 4,087,600(katër milion e tetqdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind)lekë pa TVSH pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


